
UCHWAŁA NR XI/85/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/217/2014 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 27 marca 2014r. sprawie 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy 
Tarnawatka na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Tarnawatka Nr V/27/2019 z dnia 1 lutego 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/217/2014 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 27 marca 2014r. sprawie wysokości opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Tarnawatka na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zmienionej uchwałą Rady Gminy Tarnawatka Nr 
V/27/2019 z dnia 1 lutego 2019r. w § 2 ust. 1 dopisuje się punkt 4 w brzmieniu: "przy zajęciu jezdni związanych 
z infrastrukturą telekomunikacyjną - 0,20 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: XUDVI-VPHWN-XOTRL-RNFXQ-VJMKO. Podpisany Strona 1




